PUBLICADO DOC 17/06/2011, p. 84 c. 4

DECRETO LEGISLATIVO Nº 26 DE 15 DE JUNHO DE 2011

 (PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 98/10)

(VEREADOR JUSCELINO GADELHA)

Concede o Título de Cidadão Paulistano ao Dr. Henrique Sebastião Francé.

José Police Neto, Presidente da Câmara Municipal de São Paulo, faz saber que a

Câmara Municipal de São Paulo decreta e promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Paulistano ao Dr. Henrique Sebastião

Francé.

Art. 2º A honraria de que trata o art. 1º será entregue em Sessão Solene,

especialmente convocada para esta finalidade.

Art. 3º Este decreto legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 16 de junho de 2011.

O Presidente, José Police Neto

Publicado na Secretaria Geral Parlamentar da Câmara Municipal de São Paulo, em

16 de junho de 2011.

A Secretária Geral Parlamentar, Adela Duarte Alvarez